
































Planimetria AREE DI ESONDAZIONE Tr 30 e Tr 200 per la scheda n. 7.4

Aree oggetto di variante

Esondazioni Tr 30

Esondazioni Tr 200

Legenda

Scala 1:2000



Planimetria ALTEZZE DI ESONDAZIONE Tr 200 per la scheda n. 7.4

Aree oggetto di variante

Altezze di esondazione Tr 200 [m]
≤ 0.1

0.1-0.25

0.25-0.5

0.5-1

>1

Legenda

Scala 1:2000



Planimetria VELOCITÁ DI ESONDAZIONE Tr 200 per la scheda n. 7.4

Aree oggetto di variante

Velocità di esondazione Tr 200 [m/s]
<0.25

0.25-0.5

0.5-1

1-2

>2

Legenda

Scala 1:2000



Planimetria MAGNITUDO IDRAULICA Tr 200 per la scheda n. 7.4

Aree oggetto di variante
Reticolo idrografico ai sensi di 
L.R. 79/2012 - rev. 2019 

Magnitudo idraulica Tr 200
Moderata

Severa

Molto severa

Legenda

Scala 1:2000





Planimetria AREE DI ESONDAZIONE Tr 30 e Tr 200 per la scheda n. 9.1

Aree oggetto di variante

Esondazioni Tr 30

Esondazioni Tr 200

Legenda

Scala 1:2000



Planimetria ALTEZZE DI ESONDAZIONE Tr 200 per la scheda n. 9.1

Aree oggetto di variante

Altezze di esondazione Tr 200 [m]
≤ 0.1

0.1-0.25

0.25-0.5

0.5-1

>1

Legenda

Scala 1:2000



Planimetria VELOCITÁ DI ESONDAZIONE Tr 200 per la scheda n. 9.1

Aree oggetto di variante

Velocità d'esondazione Tr 200 [m/s]
<0.25

0.25-0.5

0.5-1

1-2

>2

Legenda

Scala 1:2000



Planimetria MAGNITUDO IDRAULICA Tr 200 per la scheda n. 9.1

Aree oggetto di variante
Reticolo idrografico ai sensi di 
L.R. 79/2012 - rev. 2019

Magnitudo idraulica Tr 200
Moderata

Severa

Molto severa

Legenda

Scala 1:2000



PERICOLOSITÁ IDRAULICA ai sensi del DPCM 53/R 2011 per la scheda n. 9.1

Aree oggetto di variante
Reticolo idrografico ai sensi di 
L.R. 79/2012 - rev. 2019

Pericolosità idraulica ai sensi del DPGR 53/R
I.2

I.3

I.4

Legenda

Scala 1:2000

































Planimetria AREE DI ESONDAZIONE Tr 30 e Tr 200 per la scheda OP2

Aree oggetto di variante

Esondazioni Tr 30

Esondazioni Tr 200

Legenda

Scala 1:5000



Planimetria ALTEZZE DI ESONDAZIONE Tr 200 per la scheda OP2

Aree oggetto di variante

Altezze di esondazione Tr 200 [m]
≤ 0.1

0.1-0.25

0.25-0.5

0.5-1

>1

Legenda

Scala 1:5000



Planimetria VELOCITÁ DI ESONDAZIONE Tr 200 per la scheda OP2

Aree oggetto di variante

Velocità di esondazione Tr 200 [m/s]
<0.25

0.25-0.5

0.5-1

1-2

>2

Legenda

Scala 1:5000



Planimetria MAGNITUDO IDRAULICA Tr 200 per la scheda OP2

Aree oggetto di variante
Reticolo idrografico ai sensi di 
L.R. 79/2012 - rev. 2019

Magnitudo idraulica Tr 200
Moderata

Severa

Molto severa

Legenda

Scala 1:5000



PERICOLOSITÁ IDRAULICA ai sensi del DPGR 53/R 2011 per la scheda OP2

Aree oggetto di variante

Pericolosità idraulica ai sensi del DPGR 53/R
I.2

I.3

I.4
Reticolo idrografico ai sensi di
L.R. 79/2012 - rev.2019

Legenda

Scala 1:5000


